М1Н1СТЭРСТВА ТРАНСПАРТУ I КАМУН1КАЦЫЙ
РЭСПУБЛ1К1 БЕЛАРУСЬ

ДЗЯРЖАУНАЕ А Б ’ЯДНАННЕ

Б Е Л А Р У С К А Я
Ч Ы Г У Н К А

аул. ЛенЫа, 17, 220030, г. МЫск
Тал. (017) 225 48 60, факс (017) 327 56 48

b-mail: ns@rw.by
Rp. BY66AKBB30126000900175400000

ДАТ «ААБ Бепарусбанк» Б1К АКВВВУ2Х г. МЫск
УНП 100088574 АКПА 000477925000 /

//ёб'.ЛОЛЗ №ttf-Об-о ¥/&/л 3
На № _______ а а ^

О сведениях
#00899 OSJD HWA

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И КОММУНИКАЦИЙ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ

Б Е Л О Р У С С К А Я
Ж Е Л Е З Н А Я  Д О Р О Г А

ул. Ленина, 17, 220030, г, Минск
Тел. (017) 225 48 60, факс (017) 327 56 48

E-mail: ns@rw.by
Re. BY66AKBB30126000900175400000

ОАО «АСБ Бепарусбанк» БИК АКВВВУ2Х г. Минск
УНП 100088574 ОКПО 000477925000

КОМИТЕТ ОСЖ
ВХОДЯЩИЙ JVn

Комитет ОСЖДприл. 2023 -05- 1 1

рабочий М>

В соответствии со статьей 12 СМГС сообщаем следующие сведения
по Белорусской железной дороге для внесения изменений в
Информационное руководство (Приложение 5 к СМГС) со сроком
вступления в силу с 01.07.2023:

в подпункте 3.2.3 пункта 3.2:
по компетентному органу «Служба грузовой работы и

внешнеэкономической деятельности»:
столбец 5 дополнить словами «О возврате перебора провозных

платежей»;
сведения по компетентному органу «РУП «Главный расчетный

информационный центр» Белорусской железной дороги» в столбцах 3,4,5
исключить.

Первый заместитель Начальника
Белорусской железной дороги П.М.Дулуб

21 Гавриленко +375 17 225 46 24

АВ №014231

|00899OSJDHYVA

mailto:ns@rw.by
mailto:ns@rw.by

O SJD

От:
Отправлено:
Кому:
Тема:
Вложения:

ns@rw.by
11 мая 2023 г. 9:27
osjd@osjd.org.pl
БЖД 21-06-07/5124
5124.pdf

Здравствуйте, Osjd.
КОМИТЕТ ОСЖ

ВХОДЯЩИЙ JVo _____________

прил. 2023..-05- 1 1

С уважением,
№

рабочий ЛГо

1

mailto:ns@rw.by
mailto:osjd@osjd.org.pl